PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1199/2024

Assunto: Providências cabíveis junto ao SAAE visando sanar o problema de vazamento de água

próximo ao bebedouro da Praça Júlio Mesquita, no Parque Brasil, além da recolocação dos

esguichos, que foram retirados após manutenção do mesmo.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto ao SAAE visando sanar o problema de

vazamento de água próximo ao bebedouro da Praça Júlio Mesquita, no Parque Brasil,

além da recolocação dos esguichos, que foram retirados após manutenção do mesmo

(em atendimento à Indicação nº 2311/23).

Fotos 1 e 2: Vazamento verificado no bebedouro

Fotos 3 e 4: Esguichos no bebedouro

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P